
Uchwała nr 188/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.09.2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 144/2024 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia  27.06.2024 r. w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr n. med. Anetcie Sulewskiej  

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 5 ust. 6-8 Załącznika Nr 2 t.j. Uchwały  

nr 91/2019 Senatu UMB z dnia 24 października 2019 r. ze zm. (t.j. wprowadzony Uchwałą  

nr 127/2023 Senatu UMB z dnia 30 maja 2023 r. ze zm.) określającej sposób postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora i stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Senatu nr 144/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. zmienia się § 1 w taki sposób, że  

w miejsce prof. dr hab. Leona Strządały z Instytutu Immunologii i Terapii Doświadczalnej  

im. Ludwika Hirszfelda Polskiej Akademii Nauk, Senat powołuje prof. dr hab. Krzysztofa 

Książka z Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu – 

członek/recenzent wskazany przez RDN.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

